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0 Klasse 1: Elite Jahrgang 2000 u. älter .

2 Oing, Jannis TMSC Stadtlohn Bikes in Motion NRW 98 x 20 20 40 21 4 3 0

6 Tredup, Luis TGV Schotten Bikes in Motion H 99 x 13 17 30 18 3 1 0

5 Keitel, Felix ADAC Team Hessen-Thüringen H 2000 x 15 15 30 16 3 0 0

3 Otte, Justin ASC Melsungen Brothers on Bikes H 2000 x 11 13 24 10 2 3 0

1 Baak, Rico MSC Salzbödetal SRS Team Trinity H 93 x 17 17 5 3 3 3

100 Klasse 2: Junioren Jahrgang 2001 u. 2002 . .

101 Salzmann, Jan ASC Melsungen H 2001 x 20 15 35 15 7 1 2

106 Nehler, Tobias ASC Melsungen Bikes in Motion H 2002 x 17 17 34 11 10 4 0

103 Erwig, Tjard TMSC Stadtlohn NRW 2002 x 13 20 33 15 3 3 1

104 Voetz, Lucas AMC Idstein H 2002 x 15 13 28 11 7 4 0

102 Frechen, Nils TMSC Stadtlohn NRW 2001 x 11 11 22 0 2 5 4

450 Klasse 3: Jugend Jahrgang 2003 u. 2004 . .

451 Hiebert, Kai TMSC Stadtlohn Bikes in Motion NRW 2004 x 20 20 40 36 0 0 0

455 Schmidt, Lennart TGV Schotten H 2004 x 17 17 34 27 4 0 0

452 Römmelt, Celina TSV Heiligenrode H M2000 x 13 13 26 2 3 1 3

456 Schröder, Lasse TGV Schotten H 2004 11 15 26 0 4 4 5

453 Bock, Jonathan TGV Schotten H 2003 x 15 15 0 3 3 3

200 Klasse 4: Schüler Jahrgang 2005 u. 2006 . .

204 Dingwerth, Skyla TGV-Schotten Team Oxser H 96 20 20 0 0 5 6
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300 Klasse 5: Schüler u13 Jahrgang 2007 u. 2008 . .

301 Christ, Carl Gustaf OC Lüneburg SaltCityRider N 2007 x 17 20 37 16 6 2 0

302 Schimpf, Robert RV Anspach Taunus Trailer H 2008 20 15 35 9 4 8 3

306 Becker, Julius ASC Melsungen H 2007 x 15 17 32 9 7 2 4

305 Walther, Marc MC Gräfenroda TH 2007 x 13 13 26 2 6 1 5

304 Harms, Laurens OC Lüneburg N 2007 x 11 11 22 1 1 3 2

350 Klasse 6: Schüler u11 Jahrgang 2009 u. 2010 . .

351 Albus, Philipp ASC Melsungen H 2009 x 20 20 40 22 6 2 0

352 Ohlhagen, Henry OC Lüneburg SaltCityRider N 2009 17 15 32 22 6 0 1

355 Müller, Thea ASC Melsungen H M2008 x 13 17 30 16 6 3 2

353 Weidmann, Oskar OC Lüneburg SaltCityRider N 2009 x 15 13 28 23 2 1 1

356 Stein Josha MSC Riedelbach Taunus Trialer H 2009 x 10 11 21 10 7 3 5

359 Dally, Lutz ASC Melsungen H 2010 x 11 9 20 8 7 4 6

358 Walther, Marlon MC Gräfenroda TH 2010 x 9 10 19 8 6 3 3

357 Hruby, Jannis ASC Melsungen H 2010 x 8 8 16 0 3 4 7

400 Klasse 7: Schüler u9 Jahrgang 2011 u. jünger . .

401 Heisrath, Henry MC-Gräfenroda TH 2012 20 20 40 9 8 2 2



Zwischenergebnis Norddeutscher Fahrradtrial Cup 2019 Stand: 02. Juni 2019  16:01 Uhr
S

ta
rt

 N
r.

Name Verein Team BL

J
a

h
rg

a
n

g

L
iz

e
n

z
 v

o
rh

a
n

d
e

n

1
. 

L
a

u
f 

0
1

.0
6

.1
9

  
R

V
-A

n
s

p
a

c
h

2
. 

L
a

u
f 

0
2

.0
6

.1
9

  
R

V
-A

n
s

p
a

c
h

3
. 

L
a

u
f 

2
2

.0
6

.1
9

  
M

C
 G

rä
fe

n
ro

d
a

4
. 

L
a

u
f 

2
3

.0
6

.1
9

  
M

C
 G

rä
fe

n
ro

d
a

5
. 

L
a

u
f 

1
7

.0
8

.1
9

  
A

S
C

 M
e

ls
u

n
g

e
n

6
. 

L
a

u
f 

1
4

.0
9

.1
9

 O
C

 L
ü

n
e

b
u

rg

7
. 

L
a

u
f 

1
5

.0
9

.1
9

 O
C

 L
ü

n
e

b
u

rg

G
e

s
a

m
t

0 1 2 3 4 5

P
la

tz

B
e

m
e

rk
u

n
g

800 Klasse 1: Spezialisten Mind. Jahrgang 2004 . .

801 Kressel, Gero OC Lüneburg SaltCityRider N 96 20 20 40 30 2 1 0

805 Menke, Colin OC Lüneburg SaltCityRider N 99 x 17 17 34 14 12 2 3

807 Otte, Robin ASC Melsungen H 2002 15 15 30 9 6 3 5

804 Trupp, Nils TGV Schotten H 2002 13 13 26 4 6 9 5

806 Otte, Nick ASC Melsungen Mauer's baikshopp H 2002 11 11 22 7 7 1 2

808 Frechen, Lars TMSC Stadtlohn NRW 2002 10 9 19 0 0 3 4

809 Sosic, Sasha MSC Salzbödetal H 75 10 10 2 3 1 0

250 Klasse 2: Master Mind. Jahrgang 2006 . .

255 Müller, Jacob ASC Melsungen H 2003 15 17 32 0 3 4 2

259 Koch, Sebastian MC Gräfenroda TH 1976 10 20 30 0 2 3 1 10 Punkte aus 1. Lauf

262 Mercz, Thorsten AMC Idstein Team Offenbach H 1979 20 20 6 5 0 0

263 Müller, Daniel Dietzenbach Team Offenbach H 1978 17 17 1 4 3 3

500 Klasse 3: Experten Mind. Jahrgang 2008 . .

502 Nehler, Matthias ASC Melsungen TRIALERS DELUXE H 69 15 17 32 0 5 12 5

514 Lüdtke, Moritz RV Kleinlinden H 2006 11 20 31 2 10 5 2

515 Lüdtke, Maik RV Kleinlinden H 1972 17 13 30 2 5 8 3

516 Walther, Manuel MC Gräfenroda TH 1981 13 15 28 5 3 3 5

503 Röhnke, Armin TSV Dudenhofen H 54 10 11 21 1 5 7 1

600 Klasse 4: Fortgeschrittene Mind. Jahrgang 2010 . .

601 Salzmann, Ralf ASC Melsungen H 61 x 13 20 33 3 2 7 6

604 Trupp, Thorsten TGV Schotten H 70 15 17 32 3 2 7 6

614 Ansari, Ole MSC Salzbödetal H 2007 20 20 8 7 0 0

613 Ansari, Dennis MSC Salzbödetal H 1978 17 17 3 4 3 3
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700 Klasse 5: Anfänger Mind. Jahrgang 2011 . .

707 Hruby, Lars ASC Melsungen H 1971 20 20 40 24 3 2 1

703 Dally, Hagen ASC Melsungen H 2008 13 15 28 16 9 1 0

715 Ingrisch, Tom Weilrod H 2010 17 9 26 18 4 2 2

713 Müller, Martha ASC Melsungen H 2006 11 13 24 13 11 2 2

704 Poischen, Janik OC Lüneburg N 2005 10 11 21 13 10 4 0

706 Nadler, Sophie ASC Melsungen H M2008 7 10 17 13 6 1 2

719 Müller, Bastian ASC Melsungen H 1973 17 17 9 5 1 0

711 Müller, Lyan OC Lüneburg SaltCityRider N 2010 9 7 16 14 5 5 0

717 Heß, Jonas Mauden RLP 2006 15 15 10 2 0 1

714 Lenz, Woody Usingen H 2009 6 5 11 8 6 2 2

716 Klotz, Liam RV Anspach Taunus Trialer H 2011 5 6 11 5 9 4 2

709 Dally, Michael ASC Melsungen H 1980 8 8 7 3 1 0

718 Hochwald, Dag Lasse ASC Melsungen H 2009 x 8 8 7 2 2 1

712 Kluska, Marius TSV Dudenhofen H 2010 4 4 8 3 2 2 3

900 Klasse 6: Smiley Jahrgang 2011 u. jünger . .

901 Nadler, Finn ASC Melsungen H 2012 20 20 40 20 5 2 0

905 Prang, Elli Weilrod H M2012 17 15 32 12 4 1 7

910 Seitz, Hendrik TGV Schotten H 2014 17 17 7 2 3 0

906 Prang, Mila Weilrod H M2011 15 15 6 1 2 2

904 Müller, Isaak Langen Team Offenbach H 2016 13 13 10 4 1 0

908 Wichmann, Till TGV Schotten H 2011 13 13 6 3 0 1

903 Kamin, Mikka Schmitten H 2015 11 11 12 2 0 0

911 Seitz, Greta TGV Schotten H M2011 11 11 4 2 1 3

912 Oestreich, Lina TGV Schotten H M2012 10 10 4 0 0 3

907 Engelhardt, Sophie RV Bruchenbrücken H M2015 10 10 1 6 3 2

909 Konrad, Paul TGV Schotten H 2012 9 9 2 0 1 0

913 Mühlmann, Josephine TGV Schotten H M2013 0 0 0 0 0 0
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Bikes in Motion Hiebert, Kai 451 3 20 57 20 57 0 68 114

Römmelt, Celina 452 3 13 13 1 14

Nehler, Tobias 106 2 17 17 2 7 1
Oing, Jannis 2 1 20 20 3 0

Gräfenroda Juniors Becker, Julius 306 5 15 48 17 50 0 20 98

Heisrath, Henry 401 7 20 20 1 21

Walther, Marlon 358 6 9 10 2 5 2
Walther, Marc 305 5 13 13 3 11

SaltCityRider I Christ, Carl Gustaf 301 5 17 49 20 48 0 61 97

Keikus, Emilia 354 6 1 14

Ohlhagen, Henry 352 6 17 15 2 3 3
Weidmann, Oskar 353 6 15 13 3 2

SaltCityRider Seniors Kressel, Gero 801 10 20 37 20 37 0 44 74

Hannöver, Henrik 802 10 1 14

Menke, Colin 805 10 17 17 2 3 4
Metzig, Martin 260 11 3 3

RV Anspach Taunus-Trialer Schimpf, Robert 302 5 20 36 15 32 0 26 68

Stein Josha 356 6 10 11 1 19

Klotz, Liam 716 14 5 6 2 15 5
Lenz, Woody 714 14 6 5 3 8

Team Offenbach Mercz, Thorsten 262 11 20 47 15 0 10 62

Müller, Daniel 263 11 17 1 15

Röhnke, Armin 503 12 10 11 2 12 6
Kluska, Marius 712 14 4 4 3 5

SaltCityRider II Harms, Laurens 304 5 11 30 11 29 0 28 59

Endler, Konrad 602 13 1 16

Poischen, Janik 704 14 10 11 2 12 7
Müller, Lyan 711 14 9 7 3 2

28

Bemerkung: kein Eintrag = nicht gestartet,  grau hinterlegt = Streichergebnis 74


